2

[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  ____ »  ______ 2020 г.

         ПРОЕКТ                                                № ____
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденных решением Совета депутатов г.Полярные зори от  2 апреля 2014г. № 514 (в редакции решения от 25.12.2019 № 410), на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 51:28:0000000:2952 от ____________, протокола  № _____ публичных слушаний от ____________,   п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 51:28:0000000:2952, площадью 3329 кв.м., расположенного по адресу: Мурманская область, МО г.Полярные Зори с подведомственной территорией, г.Полярные Зори  (зона озелененных территорий специального назначения) – «служебные гаражи».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                    М.О.Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» ________ 2021 г.

Сиротенко Ю.П.
1-дело, 1- ОАиГ, 1-ОИОиМК